
1 契 約 内 容

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 - （消費税等含）

4 入札書比較価格 - （消費税等抜）

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 - （消費税等含）

（ ¥81,000 ） （     ）内消費税等の額

8 事 業 担 当 課

開　　　札　　　録

件 名 大和高田市市内事業者アンケート調査業務委託

委託期間：令和３年６月２５日～令和３年１１月３０日

契 約 日 令和３年６月２５日

概 要

開札の日時 令和３年６月２４日　午前１０時００分

　　一般競争入札

¥1,839,200

¥1,672,000

　　有

(株)東京商工リサーチ 奈良支店

奈良県奈良市高天町 ４８－５惠和ﾋﾞﾙ5階

奈良県奈良市左京６丁目５番地の４

（一財）南都経済研究所　理事長　嶌川　安雄

¥891,000

商工振興課

入  札  金  額 備　考 入　札　者　氏　名

¥810,000
（一財）南都経済研究所

奈良県奈良市左京６丁目 ５番地の４

¥1,586,200

¥1,041,810
(株)帝国データバンク　奈良支店

奈良県奈良市高天町 ３８－３ 近鉄高天ﾋﾞﾙ4F


